TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO PROCESSO SELETIVO 008/2012

O Diretor Presidente da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos da

Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no uso de suas atribuições legais, acolhendo a

decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, de 6 de julho de 2012, e

considerando a não interposição de recursos, HOMOLOGA o resultado do processo de

seleção de propostas através do Processo Seletivo 008/2012, Modalidade Pedido de

Cotação, Tipo Menor, para contratação de serviços de 1) limpeza e higienização de

instalações; 2) conservação e manutenção de jardim; e 3) serviços eventuais de

reparos de instalações, descritos no Termo de Referência integrante do referido

Processo Seletivo, DECLARANDO vencedora a proposta apresentada no valor por

hora trabalhada correspondente a: Item 1, de R$ 10,50 (dez reais e cinquenta

centavos), Item 2, de R$ 33,00 (trinta e três reais); e Item 3, de R$ 45,00 (quarenta e

cinco reais), pela empresa MM Comércio e Serviços Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº

05.382.778/0001-26, com sede na Rua Natal Mujalli, 94 - Centro, em Araguari - MG.

Araguari - MG, 16 de julho de 2012.

Leocádio Alves Pereira
Diretor Presidente